



ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПРАВИТЕЛЬСТВА БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Белгород

« 16 » марта 2015 г.

№ 87-ПП

О внесении изменений в постановление Правительства Белгородской области от 29 сентября 2006 года № 204-пп

В целях приведения нормативных правовых актов области в соответствие с действующим законодательством Правительство Белгородской области **п о с т а н о в л я е т**:

1. Внести изменения в постановление Правительства Белгородской области от 29 сентября 2006 года № 204-пп «О реализации Правил функционирования розничных рынков электрической энергии»:

- преамбулу постановления изложить в следующей редакции:

«В соответствии с пунктом 229 Основных положений функционирования розничных рынков электрической энергии, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 04 мая 2012 года № 442 «О функционировании розничных рынков электрической энергии, полном и (или) частичном ограничении режима потребления электрической энергии», далее по тексту;

- в тексте постановления слово «правительство» в соответствующих падежах заменить словом «Правительство» в соответствующих падежах;

- в пункте 1 постановления слова «Колодезный В.А.» заменить словами «Бондарев Г.И.»;

- абзац второй пункта 2 постановления изложить в следующей редакции:

«Определить границы зоны деятельности гарантирующих поставщиков электрической энергии на территории Белгородской области, ограниченные точками поставки на оптовом рынке электрической энергии (мощности):

открытого акционерного общества «Белгородская сбытовая компания» RBELGORE;

открытого акционерного общества «Оборонэнергосбыт» ROBOR122, ROBOR124, ROBOR131».

- в пункте 3 постановления слова «Левченко А.А.» заменить словами «Абрамов О.В.».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Губернатор
Белгородской области



Е.Савченко